 HA2-002CJ
ＱＱＱフフフロロローーーフフフィィィルルルタタターーーハハハウウウジジジンンングググ
ＭＭＭＺＺＺ   タタタイイイプププ
通常流量の最大４倍の高流量に対応した
ＳＵＳ３０４製Ｑフローフィルターハウジング
● オールステンレスタイプのフィルターハウジングです。
● 通常のフィルターカートリッジの流量の最大４倍の高流量に対応し
たＱフローフィルターカートリッジ用ハウジングです。通常のフィ

  品 番   フィルター装着本数
 ０１３
【型番表示方法】
耐圧：0.98MPa 主要材質：SUS304
15 = 15 本
20 = 20 本
28 = 28 本
33 = 33 本
3 =  3 本
6 =  6 本
9 =  9 本
13 =  13本
【装着フィルター形状】
Ｅの場合
形状E
（ダブルオープンエンド）
Ｗの場合
形状Ｗ
（2-227Ｏリング）
※Ｑフローフィルターカートリッジ（外径φ83）専用ハウジングです。通常
サイズ（外径φ60～70）のフィルターは、別途標準サイズ用ハウジングを
お求めください。
構造及び仕様
※ フィルターハウジングをご購入の際には、濾過時の条件（液体・温度・操作圧・設置場所など）がハウジングの仕様の範囲内かどうかを
必ずご確認下さい。ご不明点に関しましては、別途ご相談下さい。
ＱＱＱフフフロロローーーフフフィィィルルルタタターーーハハハウウウジジジンンングググ
   ＭＭＭＺＺＺタタタイイイプププ
〒140-8576 東京都品川区南大井6-20-12
TEL.03-5764-1180 FAX.03-5764-0681
ホームページアドレス www.rokitechno.co.jp